
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ     

Березовского района  
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры    

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.09.2012 года                                                                                      № 94 
п.Светлый 

 
О внесении изменений и дополнений в 
приложение к постановлению 
администрации сельского поселения 
Светлый от 30.12.2010 года № 44  
    

В соответствии с Постановлением администрации Березовского района № 76 
от 26.01.2011 «О переводе  работников  муниципальных  учреждений культуры 
сельского поселения Светлый на новую систему оплаты труда», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Светлый от 
30.12.2010 года № 44 «О переводе  работников муниципальных учреждений 
культуры сельского поселения Светлый на  новую систему оплаты труда» 
следующие изменения: 

1.1. Часть II «Порядок и условия оплаты труда работников, занимающих 
должности служащих» Приложения к Положению Постановления администрации 
сельского поселения Светлый от 30.12.2010 года № 44 «О переводе  работников 
муниципальных учреждений культуры сельского поселения Светлый на  новую 
систему оплаты труда» дополнить пунктом 2.11. следующего содержания: 
«2.11. «Должностные оклады работникам, занимающим должности медицинских 
работников, устанавливается в следующих размерах (таблица 1)»: 

 
Таблица 1 

Квалификационные 
уровни 

Наименование должности 
(профессии), требования к 

Квалификации 

Должностной 
оклад 

1 2 3 
Профессиональная квалификационная группа «Средний 
медицинский и фармацевтический персонал» 

 

3 квалификационный уровень: медицинская сестра 4 600 
4 квалификационный уровень: фельдшер 4 800 
4 квалификационный уровень: старшая медицинская сестра, 
заведующий медпунктом 

5 000 

 



 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава поселения           Н.М. Волчихина                                
  

 
 
 
 
 
 


